Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 154/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de fevereiro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 130/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 130/2022, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 32 Reunião Ordinária, realizada no dia
01 de fevereiro de 2022, informamos:

1a8-Anova UBS do Jardim Europa e a Regional serão construídas em área
pública com cerca de 2.780 m?, localizada na confluência das Ruas Portugal e Grécia,
local da atual regional e do Centro Comunitário - José Deléo. Será locado um imóvel para
os atendimentos da Regional, a ser definido. O Contrato foi celebrado com a empresa
PEMCEL Projetos de Engenharia, Construção Civil, Engenharia e Locação Ltda. - EPP,
no dia 20/01/2022 e tem vigência de 22 meses.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIAREGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

CAMARA MUNICIPAL DE |

S. BÁRBARA DOESTE |
|     À Sua Excelência o Senhor oNH SiaaqRes Nº 1 aoRequerimento No”JOEL CARDOSO os 130/2022

Presidente da Câmara Municipal 9 Autoral, Gusnetaria nun tola. de

Santa Bárbara d'Oeste-SP EqAssunto: Requer informaçõesacerca doEN fechamento da Administração Regional
a N no Jardim Europa, neste município

so Chave: 2DDF3
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste- SP Fone (19) 3455-8000